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Sayın Üyemiz, 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan alınan yazıya atıfla, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda, 
Rusya’da bireysel ve yurt dışı katılım organizasyonu desteklerine konu birçok fuara ev sahipliği 
yapan Ekspocentre fuar merkezinin 1 Haziran 2025 tarihinde kapatılmış olduğu, söz konusu alanın 
fuar merkezi olarak faaliyetlerini durdurmasını müteakiben gerek sergi alanı büyüklüğü gerekse 
imkânlarıyla Krokus fuar merkezinin Moskova ve Rusya genelinde merkezi bir konuma yükseldiği 
bildirilmektedir. 
 
Bununla birlikte, Krokus fuar merkezinin fuar eşyası nakliyesinden stant inşasına kadar fuar 
hazırlıkları için hayati önem arz eden konularda sıkı kurallar uyguladığı, akredite etmediği 
firmaların fuar alanında hizmet vermesine müsaade etmediği, bu nedenle Krokus fuar merkezinde 
Bakanlık tarafından desteğe konu edilen fuarlara iştirak eden bazı Türk katılımcıların akredite 
olmayan stant firmalarından hizmet almaları sonucunda stantlarını teslim alamamaları sebebiyle 
mağdur oldukları, sipariş edilen standın fuar alanında kurulması için akredite firma gerektiğinden 
lisans ücreti adı altında ekstradan maliyetler çıkarıldığı veya akredite olmayan kuruluşlarla stant 
anlaşması imzalayan firmaların durumdan fuar başlangıcına birkaç gün kala haberdar olması 
sebebiyle stant firması değişikliğine gittikleri ve fahiş fiyatlarla stant yaptırdıkları gibi duyumlar 
ilgili Ticaret Müşavirliğince iletilmiştir. 
 
Krokus Fuar Merkezi’nin resmi stant şirketinden hizmet alınabileceği ya da anlaşma yapılan ilgili 
firmaların fuar merkezinde akredite olup olmadıklarının info@buildexpo.ru adresine e-posta 
göndererek yine bu şirketten teyit edilebileceği bilgisi ilgili Ticaret Müşavirliğince teyit edilmiştir. 
 
Bu kapsamda, Krokus fuar merkezinde düzenlenen uluslararası fuarlara ülkemizden bireysel olarak 
katılım sağlayacak firma ve işbirliği kuruluşları ile Bakanlık tarafından yetkilendirilen 
organizatörler tarafından düzenlenecek yurt dışı etkinlik organizasyonlarına toplu katılım 
sağlayacak firma ve işbirliği kuruluşlarının fuar katılımlarının sağlıklı ve etkin bir şekilde 
yürütebilmelerini teminen gerekli akreditasyon yetkisini haiz stant sağlayıcılarından hizmet 
alımlarının önem arz ettiği değerlendirilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Dr. Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter Yrd. 
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